
        

Českomoravská myslivecká jednota, z. s. - Okresní myslivecký spolek  
Liberec ,Zemědělská 201/20, Liberec VIII – Dolní Hanychov, 460 08  ,   
Liberec e-mail: oms.liberec@volny.cz, www. myslivost.cz/omsliberec

Čj: 71/24                                  Dne 20.04.2024

Věc :  ZPRAVODAJ č. 5

1. Chovatelská přehlídka trofejí -upozornění :

Dne 20.3. 2024 bylo avizováno ve zpravodaji č.3, že ve dnech 27. - 28.4.2024 proběhne 
Chovatelská přehlídka trofejí, včetně Jarního svodu a doprovodného programu pro děti  "Lesem za 
zvěří".
Jen ještě upřesňuji po konání myslivecké a hodnotitelské komise:

Navážení trofejí uživateli honiteb bude možné ve čtvrtek 25. 4. od 16 do 18 hodin, odvoz trofejí 
bude možný až po ukončení přehlídky, to znamená v neděli 28.4.      od 16:30 do 17:30 hodin.   
Nikomu nebudou trofeje předány dříve!Jsme v tomto vázáni termíny a časy danými rozhodnutím 
o konání přehlídky vydaným MML. Rozhodnutí o konání CHPT již myslivečtí hospodáři obdrželi 
od st.správy.
Je nutné, aby všechny trofeje byly řádně označeny, na lístku trofeje aby byl vyplněn název 
uživatele a název honitby, jméno lovce, datum ulovení a vyplněn odhad věku - řádné a úplné 
vyplnění údajů je vizitkou mysliveckého hospodáře! Trofeje, u kterých nebudou údaje úplné, 
nebudou na přehlídku přijaty!

Trofeje se na panel zavěšují na připravené dvojháčky, čelist se věší na pravou stanu od trofeje. Pro 
potřeby přehlídek trofejí byly zhotoveny nové panely, nebude tedy dovoleno do panelů tlouct 
hřebíky, šroubovat vruty atd.! Větší trofeje je možné případně "pojistit" drátem, který bude k 
dispozici na místě.

Každý uživatel je povinen při předání trofejí vyplnit lístek o předání trofejí (budou k dispozici na 
místě), který mu po kontrole trofejí podepíše člen hodnotitelské komise. Dále se i příslušný počet 
předaných trofejí přepíše do celkového sumáře - toto zajišťuje člen hodnotitelské komise, který bude
po celou dobu u stolu u vchodu do prostor kostela.

2. V časopise Stráž myslivosti č.3/2024 byla zveřejněna nabídka on-line školení pro myslivecké 
hospodáře k plánované digitalizaci myslivecké evidence , která nás nemine . Někdo z vás se jistě již 
zaregistroval . Máte poslední možnost zaregistrovat se na koordinační schůzku Hunterra – školení 
pro myslivecké hospodáře. Chcete-li se o základních funkcí aplikace i plánovaném obsahu seriálu 
dozvědět více, zaregistrujte se na koordinační schůzku, která proběhne online v pondělí 22.4.2024 v 
17,30 hodin.
Přihlásit se 

Ještě před školením doporučujeme následující zdroje informací:Záznam přednášky pro 
studenty ČZU FLD  ,  Videonávody   na stránkách Hunterry, Stránky Hunterra - otázky a 
odpovědi  . Za vývojový tým aplikace Hunterra :David C.Hájíček  
Za vývojový tým aplikace Hunterra  David C. HÁJÍČEK

S pozdravem    Myslivosti zdar!

https://7a9p9.r.ag.d.sendibm3.com/mk/cl/f/sh/1t6Af4OiGsFxg7tq8qNey9t3yKDLU4/-XDvYLkQuPD_
https://7a9p9.r.ag.d.sendibm3.com/mk/cl/f/sh/1t6Af4OiGsFxg7tq8qNey9t3yKDLU4/-XDvYLkQuPD_
https://7a9p9.r.ag.d.sendibm3.com/mk/cl/f/sh/1t6Af4OiGsFVLPhPkUHjntpEaVEbm0/o9ia2ygXteH1
https://7a9p9.r.ag.d.sendibm3.com/mk/cl/f/sh/1t6Af4OiGsF30hUzM8BoddlPCgFs3w/EwIP4Pueq1ad
https://7a9p9.r.ag.d.sendibm3.com/mk/cl/f/sh/1t6Af4OiGsEafzIYxm5tTNhZorH8Ls/HqDGOQJ7kxiZ
mailto:oms.liberec@volny.cz


Věra Bouzková,                                Josef Žďárský, v.r.    
jednatelka OMS Liberec            předseda OMS Liberec

                           

                                                                              

     


